[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	11 июня 2019 г.

	№ 59

	О согласовании кандидатуры на должность начальника управления
муниципального казенного  учреждения   «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответстви с Положением «О порядке назначения и освобождения руководителей муниципальных учреждений Дальнереченского городского округа», утвержденным решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 18.05.2005 г. № 55, по представлению главы администрации Дальнереченского городского округа Васильева Сергея Ивановича о согласовании кандидатуры на должность начальника управления муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

          1. Согласовать кандидатуру Березовской Галины Владимировны  на должность начальника управления муниципального казенного учреждения   «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
городского округа,
Председатель Думы

             А.А. Павлов